TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

EDITAL RESULTADO FINAL DE APROVADOS - RETIFICADO - CANDIDATOS SUB JUDICE

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, em razão das decisões concedidas nas ações

judiciais em curso e do trânsito em julgado de decisões revogadas torna público os seguintes resultados:

A lista de candidatos com alteração de pontuação na seguinte ordem: número do processo, cargo, inscrição, nome do

candidato, nota final, situação e classificação.

TRÂNSITO EM JULGADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Processo Cargo Inscrição Nome
Nota
Final

Situação Classificação

1051923-
96.2022.4.01.3400

Analista Judiciário -
Área Judiciária

218058104
Patrícia Aparecida

Martins Fonseca Rosiere
56 Aprovado 915º

1075750-
39.2022.4.01.3400

Analista Judiciário -
Área Judiciária

218140454 Welbert Da Silva Santana 52
Aprovado

PcD
1134º

1075750-
39.2022.4.01.3400

Técnico Judiciário -
Área Administrativa

218140494 Welbert Da Silva Santana 65,8
Aprovado

PcD
2129º

TRÂNSITO EM JULGADO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Processo Cargo Inscrição Nome
Nota
Final

Situação Classificação

1075750-
39.2022.4.01.3400

Analista Judiciário -
Área Judiciária

218140454 Welbert Da Silva Santana 52
Aprovado

PcD
21º

1075750-
39.2022.4.01.3400

Técnico Judiciário -
Área

Administrativa
218140494 Welbert Da Silva Santana 65,8

Aprovado
PcD

44º

Em razão da alteração acima, os candidatos da lista de Ampla Concorrência e Pessoas com Deficiência classificados a

partir das posições seguintes dos candidatos ora incluídos/retificados passam a ter a sua classificação alterada em sua

posição.

Torna pública, ainda, a lista de candidatos com decisões revogadas na seguinte ordem: número do processo, cargo,

inscrição, nome do candidato, nota final, situação e classificação.

Processo Cargo Inscrição Nome
Nota
Final

Situação Classificação

1065106-
37.2022.4.01.3400

Analista Judiciário - Área
Judiciária

218018700
Kathleen

Ferrabotti Matos
56 Aprovado 914º

1064696-
76.2022.4.01.3400

Analista Judiciário - Área
Judiciária

218040911 Lara Abreu Assef 59 Aprovado 600º

1060919-
83.2022.4.01.3400

Analista Judiciário - Área
Judiciária

218048160
Juliane Araujo

Mota
54 Aprovado 1098º

1062074-
24.2022.4.01.3400

Analista Judiciário -
Medicina - Psiquiatria

218137742
Flavio Vieira

Machado
71 Aprovado 10º

1043829-
62.2022.4.01.3400

Analista Judiciário - Área
Judiciária

218026224
Raíssa De Sousa

Chacha Rosa
0 Eliminado -

Processo Cargo Inscrição Nome
Nota
Final

Situação Classificação

1069436-
77.2022.4.01.3400

Analista Judiciário - Área
Judiciária

218094699
Anne Hellen Dias

Bandeira
0 Eliminado -

1054456-
28.2022.4.01.3400

Analista Judiciário - Área
Judiciária

218000589
Leticia Rabelo

Campos
0 Eliminado -

Brasília-DF, 10 de fevereiro de 2026.

DES. WALDIR LEÔNCIO JÚNIOR

Presidente do Tribunal